
DOTAZNÍK PRO STUDENTY FHS: PROGRAM ERASMUS / LLP 
 

Akademický rok a semestr výjezdu:  
Studijní program na FHS: SHV 
Název zahraniční univerzity: Universität Augsburg 
Fakulta na zahraniční univerzitě: Historische- Philologische Fakultät 

Je možné si vybírat kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsána? 
ano  
  

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký? 
ne  
  

Poskytuje zahraniční škola / město / stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? 
ne  

  

Znáte nějaké odkazy, které by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.: 
Stránky univerzity jsou celkem přehledné a lze tam najít vše potřebné.  
  
  
  

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 
Z pozice erasmus studenta se to dalo zvládnout bez větších problémů.    
  
  
  

Jak byste hodnotil/-a náročnost zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS? 
Pro erasmus studenty opět dobře zvládnutelné.   
  
  
  

Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně / negativně ve srovnání se studiem na FHS? 
Vše je pohromadě v kampusu, takové univerzitní městečko/Mnoho písemných domácích úkolů.  
  
  
  

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit? 
Stačí se držet pokynů, které univerzita posílá na e-mail, a není důvod k žádným obavám. Vše je organizačně velmi 
přehledné.  
  
  
  
  

Kontakt: 
  

Děkujeme za vyplnění – Vámi poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří mají také zájem o tuto univerzitu. 



Vyplněný dotazník prosím zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. Budeme moc rádi, když nám zašlete také FOTOGRAFII zahraniční univerzity, 
popř. také odkaz na váš BLOG, psal/a-li jste si během pobytu v zahraničí nějaký. 

mailto:zahranicni@fhs.cuni.cz

